
РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН_____________________
Категорија Б
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Мартин Динев I СОУ ,,Никола Карев" Струмица Струмица Гонце Ивановска II
2 Климент Стаменков I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова III
3 Дарко Милев I СОУ ,,Никола Карев" Струмица Струмица Гонце Ивановска III
4 Јорданчо Ефтимов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова III
5 Ивана Јорданова I СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова III
6 Никола Андов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова Пофалница
7 Иван Данилов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова Пофалница
8 Никола Николов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова Пофалница
9 Лилјана Шалева I СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова

10 Филип Илиевски I СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова
11 Вилијам Берков I СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова
12 Дијана Кузманова I СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Весна Христовска II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска III
2 Памела Реџеповска II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска Пофалница
3 Јован Цаневски II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска
4 Симеон Симеонов II СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Елица Соколова
5 Маринела Михајлов II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска
6 Андреј Стојковски II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска
7 Фросина Сарафимов II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска
8 Борче Митев II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска
9 Никола Стојчевски II СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Елица Соколова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Филип Војновски III СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Васко Илиев Пофалница
2 Јане Стојилков III СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Васко Илиев Пофалница
3 Маја Николовска III СОУ Коле Нехтенин Штип Зоран Горгиев Пофалница
4 Стојче Речановски III СОУ Коле Нехтенин Штип Зоран Горгиев


